
ПРИКАЗ 

№&!/ 
" fJ!.. _._Ш� ___ 2015г. 
г. Москва 

«0 назначении ответственного лица» 

В соответствии с требованиями Правил, утвержденных Постановлением 
Правительства РФ от 26 августа 2013 года №729 «0 федеральной информационной 
системе «Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о 
квалификации, документах об обучении», Постановлением Правительства РФ от 26 

декабря 2014 года № 1508 «0 внесении изменений в Правила формирования и ведения 
федеральной информационной системы «Федеральный реестр сведений о документах об 

образовании и (или) о квалификации, документах об обучении». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Назначить Васьковского Александра Александровича, доцента кафедры 
светотехники, ответственным лицом, отвечающим за вопросы реализации, поддержки 
работоспособности и корректности эксплуатации схемы подключения к Федеральной 
информационной системе «Федеральный реестр сведений о документах об образовании и 
(или) о квалификации, документах об обучения» (ФИС ФРДО). 

Ректор �· Н.Д. Рогалев 


